
1. liga již. Čechy o udržení
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. Big Lebowski Tábor 10 7 0 3 5418 533,80 5,0 39,0

2. Pospíci 10 6 0 4 5412 533,20 3,0 33,5

3. Apokalypsa 10 7 0 3 5278 527,80 1,0 32,5

4. Truhlářství Koch 10 4 0 6 5216 521,60 5,0 27,0

5. Hradišťáci 10 3 0 7 4762 472,20 3,0 18,5

6. Kleťáci 10 3 0 7 4988 498,80 1,0 17,5

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. Big Lebowski Tábor 5 3 0 2 2582 508,40 16,0

2. Pospíci 5 3 0 2 2646 521,20 15,5

3. Hradišťáci 5 3 0 2 2486 497,20 13,5

4. Apokalypsa 5 3 0 2 2580 516,00 12,5

5. Truhlářství Koch 5 2 0 3 2548 509,60 10,0

6. Kleťáci 5 1 0 4 2517 503,40 7,5



1. liga již. Čechy o udržení - jednotlivci celkem
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Pospíšil Jan ml. Pospíci 10 191,50 8 0 2 1915 8,0

2. Hruška Petr Truhlářství Koch 5 188,80 4 0 1 944 4,0

3. Vaněk Tomáš Big Lebowski Tábor 10 186,70 7 0 3 1867 7,0

4. Kunc Tomáš Apokalypsa 10 183,70 5 1 4 1837 5,5

5. Čikeš Milan Apokalypsa 5 178,40 4 0 1 892 4,0

6. Pospíšilová Jitka Pospíci 10 177,30 7 0 3 1773 7,0

7. Heřmánková Blanka Big Lebowski Tábor 10 175,50 6 0 4 1755 6,0

8. Kunc Oto Apokalypsa 10 175,00 7 0 3 1750 7,0

9. Bukovjan Radek Kleťáci 10 174,30 4 0 6 1743 4,0

10. Musil Jiří Truhlářství Koch 10 173,40 5 0 5 1734 5,0

11. Vaněk Libor st. Hradišťáci 10 172,80 3 1 6 1728 3,5

12. Šaray Pavel Truhlářství Koch 10 172,40 4 0 6 1724 4,0

13. Heřmánek Jiří Big Lebowski Tábor 10 171,60 7 0 3 1716 7,0

14. Líbal Milan Kleťáci 10 167,60 4 1 5 1676 4,5

15. Pospíšil Jan st. Pospíci 10 164,40 2 1 7 1644 2,5

16. Čáslavský Petr Hradišťáci 10 163,80 3 0 7 1638 3,0

17. Koch František Truhlářství Koch 5 162,80 1 0 4 814 1,0

18. Vrňata David Apokalypsa 5 159,80 2 0 3 799 2,0

19. Čaloun Jiří Hradišťáci 5 158,40 3 0 2 792 3,0

20. Honsa Rostislav Kleťáci 10 156,90 2 0 8 1569 2,0

21. Vaňková Helena Hradišťáci 5 112,80 0 0 5 564 0,0



1. liga již. Čechy o udržení - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Kunc Tomáš Apokalypsa 5 191,40 2 1 2 957 2,5

2. Pospíšil Jan ml. Pospíci 5 191,20 4 0 1 956 4,0

3. Vaněk Libor st. Hradišťáci 5 184,80 2 1 2 924 2,5

4. Bukovjan Radek Kleťáci 5 182,20 2 0 3 911 2,0

5. Šaray Pavel Truhlářství Koch 5 173,80 2 0 3 869 2,0

6. Vaněk Tomáš Big Lebowski Tábor 5 173,20 3 0 2 866 3,0

7. Musil Jiří Truhlářství Koch 5 173,00 3 0 2 865 3,0

8. Heřmánek Jiří Big Lebowski Tábor 5 169,20 4 0 1 846 4,0

9. Pospíšilová Jitka Pospíci 5 168,60 3 0 2 843 3,0

10. Líbal Milan Kleťáci 5 167,80 2 1 2 839 2,5

11. Heřmánková Blanka Big Lebowski Tábor 5 166,00 3 0 2 830 3,0

12. Kunc Oto Apokalypsa 5 164,80 3 0 2 824 3,0

13. Koch František Truhlářství Koch 5 162,80 1 0 4 814 1,0

14. Pospíšil Jan st. Pospíci 5 161,40 1 1 3 807 1,5

15. Vrňata David Apokalypsa 5 159,80 2 0 3 799 2,0

16. Čaloun Jiří Hradišťáci 5 158,40 3 0 2 792 3,0

17. Čáslavský Petr Hradišťáci 5 154,00 2 0 3 770 2,0

18. Honsa Rostislav Kleťáci 5 153,40 1 0 4 767 1,0



1. liga již. Čechy o udržení - zápasy

Hradišťáci 0,0 457 : 520 5,0 Big Lebowski Tá...

Vaněk Libor st. 175 193 1,0 Vaněk Tomáš

Čaloun Jiří 141 158 1,0 Heřmánková Blanka +8

Čáslavský Petr 141 169 1,0 Heřmánek Jiří

Truhlářství Koch 4,0 535 : 529 1,0 Kleťáci

Šaray Pavel 1,0 182 170 Honsa Rostislav

Musil Jiří 1,0 170 165 Bukovjan Radek

Koch František 183 194 1,0 Líbal Milan

Apokalypsa 3,0 540 : 532 2,0 Pospíci

Kunc Tomáš 1,0 192 156 Pospíšil Jan st.

Kunc Oto 1,0 202 161 Pospíšilová Jitka +8

Vrňata David 146 215 1,0 Pospíšil Jan ml.

Truhlářství Koch 0,0 502 : 549 5,0 Pospíci

Koch František 166 183 1,0 Pospíšil Jan st.

Musil Jiří 156 166 1,0 Pospíšilová Jitka +8

Šaray Pavel 180 200 1,0 Pospíšil Jan ml.

Apokalypsa 1,0 526 : 530 4,0 Big Lebowski Tá...

Kunc Tomáš 188 183 1,0 Heřmánková Blanka +8

Kunc Oto 138 167 1,0 Heřmánek Jiří

Vrňata David 1,0 200 180 Vaněk Tomáš

Kleťáci 1,0 496 : 521 4,0 Hradišťáci

Bukovjan Radek 1,0 195 187 Vaněk Libor st.

Honsa Rostislav 130 160 1,0 Čaloun Jiří

Líbal Milan 171 174 1,0 Čáslavský Petr

Big Lebowski Tá... 4,0 526 : 496 1,0 Kleťáci

Vaněk Tomáš 1,0 162 137 Líbal Milan

Heřmánková Blanka +8 160 173 1,0 Honsa Rostislav

Heřmánek Jiří 1,0 204 186 Bukovjan Radek

Hradišťáci 4,0 524 : 463 1,0 Pospíci

Vaněk Libor st. 1,0 192 145 Pospíšil Jan st.

Čaloun Jiří 1,0 175 156 Pospíšilová Jitka +8

Čáslavský Petr 157 162 1,0 Pospíšil Jan ml.

Truhlářství Koch 1,0 514 : 531 4,0 Apokalypsa

Šaray Pavel 173 227 1,0 Kunc Tomáš

Koch František 164 190 1,0 Kunc Oto

Musil Jiří 1,0 177 114 Vrňata David

Apokalypsa 3,5 484 : 476 1,5 Hradišťáci

Kunc Tomáš 0,5 188 188 0,5 Vaněk Libor st.

Kunc Oto 135 160 1,0 Čaloun Jiří

Vrňata David 1,0 161 128 Čáslavský Petr

Big Lebowski Tá... 1,0 483 : 492 4,0 Truhlářství Koch

Heřmánková Blanka +8 164 188 1,0 Musil Jiří

Heřmánek Jiří 1,0 157 135 Koch František

Vaněk Tomáš 162 169 1,0 Šaray Pavel

Pospíci 4,5 550 : 468 0,5 Kleťáci

Pospíšil Jan st. 0,5 157 157 0,5 Líbal Milan

Pospíšilová Jitka +8 1,0 170 147 Honsa Rostislav

Pospíšil Jan ml. 1,0 223 164 Bukovjan Radek

Kleťáci 4,0 528 : 499 1,0 Apokalypsa

Bukovjan Radek 1,0 201 162 Kunc Tomáš

Honsa Rostislav 147 159 1,0 Kunc Oto

Líbal Milan 1,0 180 178 Vrňata David

Truhlářství Koch 1,0 505 : 508 4,0 Hradišťáci

Musil Jiří 174 182 1,0 Vaněk Libor st.

Koch František 1,0 166 156 Čaloun Jiří

Šaray Pavel 165 170 1,0 Čáslavský Petr

Big Lebowski Tá... 2,0 483 : 512 3,0 Pospíci

Heřmánková Blanka +8 1,0 165 166 Pospíšil Jan st.

Heřmánek Jiří 149 190 1,0 Pospíšilová Jitka +8

Vaněk Tomáš 1,0 169 156 Pospíšil Jan ml.


